

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendommen Egelandsvej 1 B ApS

Egelandsvej 1
7000 Fredericia

CVR-nr. 30 54 62 29

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/03 2022

Ib Holm Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Egelandsvej 1 B ApS
Egelandsvej 1
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 54 62 29
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Vejle

Direktion

Ib Holm Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 223.969, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.223.970.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		473.732	463.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(119.861)</u>	<u>(119.862)</u>
Resultat før finansielle poster		353.871	343.881
Finansielle omkostninger	1	<u>(66.741)</u>	<u>(59.966)</u>
Resultat før skat		287.130	283.915
Skat af årets resultat	2	<u>(63.161)</u>	<u>(62.984)</u>
Årets resultat		<u>223.969</u>	<u>220.931</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	915.418
Overført resultat		<u>223.969</u>	<u>(694.487)</u>
		<u>223.969</u>	<u>220.931</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.910.790	5.030.651
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.910.790</u>	<u>5.030.651</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.910.790</u>	<u>5.030.651</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	624.737
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>624.737</u>
Likvide beholdninger		<u>310.325</u>	<u>1.805.884</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>310.325</u>	<u>2.430.621</u>
Aktiver i alt		<u>5.221.115</u>	<u>7.461.272</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.098.970	875.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	915.418
Egenkapital		<u>1.223.970</u>	<u>1.915.418</u>
Hensættelse til udskudt skat		660.276	634.141
Hensatte forpligtelser i alt		<u>660.276</u>	<u>634.141</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.729.335	2.873.999
Depositum, lejeforhold		50.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.779.335</u>	<u>2.923.999</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	147.000	146.000
Gæld til kapitalinteresser		293.394	1.660.075
Selskabsskat		37.026	36.850
Anden gæld		80.114	144.789
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>557.534</u>	<u>1.987.714</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.336.869</u>	<u>4.911.713</u>
Passiver i alt		<u>5.221.115</u>	<u>7.461.272</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	875.001	915.418	1.915.419
Betalt ordinært udbytte	0	0	(915.418)	(915.418)
Årets resultat	0	223.969	0	223.969
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.098.970	0	1.223.970

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.741	59.966
	66.741	59.966
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.026	36.850
Årets udskudte skat	26.135	26.134
	63.161	62.984
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2021		6.708.707
Kostpris 31. december 2021		6.708.707
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.678.056
Årets afskrivninger		119.861
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		1.797.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		4.910.790

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2020 udgør tkr. 5.750.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.019.999	2.876.335	147.000	2.178.000
Depositum, lejeforhold	50.000	50.000	0	0
	3.069.999	2.926.335	147.000	2.178.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.923, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.911.